Rigas rajona tiesas darbibas teritorija praktizéjoso
zvérinatu advokatu deziiru grafiks

2024.gada FEBRUARIS
Datums | Diena Vards, Uzvards E-pasts Talr. numurs
01.02. C Ita Megne itamegne@inbox.lv 29113445
Laima Bormane laimabormane@inbox.lv 29542512
02.02. Pk | Juris Kesteris juris.kesteris@sksprime.lv 29442777
Natalija Anstrauta n.anstrauta@gmail.com 27758297
03.02. S Gunta Gintere guntagintere@inbox.lv 29507701
Inita Lence inita.lence@inbox.lv 29181972
04.02. Sv Sanita Slisane sanita.slisane@inbox.lv 26324460
Oksana Kalnaca o.kalnaca@inbox.lv 29209284
05.02. P Una Pétersone una.petersone@inbox.lv 26783932
Tadeuss Miz-Misins tadeuss@inbox.lv 29229516
06.02. @) Iveta Jansone ivetajansone8@gmail.com 29230111
Andra Lo¢mele andra.locmele@inbox.lv 26407795
07.02. T Inga Ulmane inga@castellum.lv 29207698
Rita Vanaga ritavanaga85@gmail.com 29655839
08.02. C Ainars Leicenko ainars@yourlawyers.eu 26461967
Lelde Svagere lelde.svagere@sksprime.lv 26590777
09.02. Pk Evita Spalvéna jurmalasadvokati@gmail.com 29469184
Arturs Lielgalvis arturs.lielgalvis@gmail.com 26383292
10.02. S Vija Braksa vija.braksa@gmail.com 29191345
Dagnis Zacmanis dagnis@castellum.lv 26321552
11.02. Sv Ivo Svageris ivo.svageris@rigasrajons.lv 27774483
leva Sakovica ievasakovica@gmail.com 29165642
12.02. P Guna Burtniece guna.burtniece@inbox.lv 28320497
Gunita Kazaka advokategunitakazaka@inbox.lv 26312299
13.02. 0] Laima Bormane laimabormane@inbox.lv 29542512
Ita Megne itamegne@inbox.lv 29113445
14.02. T Inita Lence inita.lence@inbox.lv 29181972
Gunta Gintere guntagintere@inbox.lv 29507701
15.02. C Natalija Anstrauta n.anstrauta@gmail.com 27758297
Juris Kesteris juris.kesteris@sksprime.lv 29442777
16.02. Pk Oksana Kalnaca o.kalnaca@inbox.lv 29209284
Sanita Slisane sanita.slisane@inbox.lv 26324460
17.02. S Andra Lo¢mele andra.locmele@inbox.lv 26407795
Iveta Jansone ivetajansone8@gmail.com 29230111
18.02. Sv Rita Vanaga ritavanaga85@gmail.com 29655839
Inga Ulmane inga@castellum.lv 29207698
19.02. P Lelde Svagere lelde.svagere@sksprime.lv 26590777
Ainars Lei¢enko ainars@yourlawyers.eu 26461967
20.02. 0] Tadeuss Miz-Misins tadeuss@inbox.lv 29229516
Una Pétersone una.petersone@inbox.lv 26783932
21.02. T leva Sakovica ievasakovica@gmail.com 29165642
lvo Svageris ivo.svageris@rigasrajons.lv 27774483
22.02. C Dagnis Zacmanis dagnis@castellum.lv 26321552
Vija Braksa vija.braksa@gmail.com 29191345
23.02. Pk Gunita Kazaka advokategunitakazaka@inbox.lv 26312299
Guna Burtniece guna.burtniece@inbox.lv 28320497




24.02. S Arturs Lielgalvis arturs.lielgalvis@gmail.com 26383292
Evita Spalvéna jurmalasadvokati@gmail.com 29469184
25.02. Sv Ita Megne itamegne@inbox.lv 29113445
Laima Bormane laimabormane@inbox.lv 29542512
26.02. P Juris Kesteris juris.kesteris@sksprime.lv 29442777
Natalija Anstrauta n.anstrauta@gmail.com 27758297
27.02. 0 Gunta Gintere guntagintere@inbox.lv 29507701
Inita Lence inita.lence@inbox.lv 29181972
28.02. T Sanita Slisane sanita.slisane@inbox.lv 26324460
Oksana Kalnaca o.kalnaca@inbox.lv 29209284
29.02. C Iveta Jansone ivetajansone8@gmail.com 29230111
Andra Lo¢mele andra.locmele@inbox.lv 26407795

Gadijuma, ja deZuréjosais advokats nav_sasniedzams — procesa virzitajam javérSas pie
advokatu vecdka (lvo Svageris, talr. +371 27774483, e-pasts: ivo.svageris@rigasrajons.lv), kurs
nodrosinas cita advokata piedaliSsanos procesualaja darbiba.

Procesa virzitaju un advokatu ievéribai:

DeZuréjoSie advokati uzaicinami nodrosinat aizstavibu tikai KPL 81.panta noraditajas
atseviSkas procesualas darbibas:

- izmeklésanas darbibas, kurds iesaistits aizturétais;

- léemuma par atziSanu par aizdomds turéto pazinosand un aizdomds turétd pirmaja

nopratindsanad;

- ar drosibas lidzekla piemérosanu saistito jautdjumu izskatiSand pie izmeklésanas

tiesnesa (piemérosana, izvértésana, parsidziba).

Paréjos gadijumos — advokats valsts nodrosSinata aizstaviba tiek iesaistits tikai ar advokatu
vecaka starpniecibu saskana ar KPL 80.panta tresas dalas nosacijumiem (advokatu vecakajam
nepieciesams procesa virzitaja pieprasijums).

Advokatam, kur$ bijis atseviska procesuala darbiba dezira KPL 81.panta kartiba, un turpina
aizstavibu/parstavibu talakaja izmeklésana saskana ar KPL 80.panta tre$as dalas nosacijumiem, ir
nepiecieSams advokata vecaka norikojums. Tapéc procesa virzitajam nepiecieSams pirms procesualo
darbibu veikSanas savlaicigi nositit advokatu vecakajam uz e-pastu (ivo.svageris@rigasrajons.lv)
pieprasijumu, lai advokatu vecakais var norikot minéto advokatu turpmakas lietas vesanai.

Latvijas Zvérinatu advokatu kolégijas majaslapa: www.advokatura.lv (sadala Juridiska palidziba —
izvélne — Valsts nodrosinata juridiska palidziba — izvélne — DeZiiras ) ir publicéta un publiski
pieejama Sada informacija:

- zvérinatu advokatu / zverinatu advokatu paligu aktualais deZiru saraksts;

- Rigas rajona tiesas darbibas teritorija praktizéjoso zvérinatu advokatu vecaka Ivo Svagera

01.12.2023. noteikumi Nr.1/2024 “Noteikumi par valsts nodrodinatas aizstavibas,
parstavibas, juridiskas palidzibas sniegSanas veidu un kartibu Rigas rajona tiesas darbibas

teritorija”.
Ivo Svageris
Rigas rajona tiesas darbibas teritorijas
zvérinatu advokatu vecakais
talr. +371 27774483
e-pasts: ivo.svageris@rigasrajons.lv

Dokuments parakstits elektroniski ar drosu elektronisko parakstu un satur laika zimogu.
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